

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Carl Stahl Nord GmbH
Standort Osnabrück
Blumental 59
49124 Georgsmarienhütte

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220702148
Kundennr.: 17678
Datum: 27. Juli 2022

Ihr Ansprechpartner: Johannes Triphaus
Durchwahl: +49(0)54094034295
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.triphaus@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220702834 vom 27.07.2022; Ihre Referenznr.:
MAILANFRAGE;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	12999		SA: Gaszugfeder 28/40 Sonderartikel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg 28/40-Z-300-425-725 F=500 Newton, L1=509mm, L2=809mm	4	Stück	212,50	850,00
2	12999		SA: Auge M14/Ø14,1, L=42mm Sonderartikel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	8	Stück	7,95	63,60
3	12999		SA: Befestigungsschuh 51 x 90mm Sonderartikel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg Mit Bolzen Ø14mm	4	Stück	7,40	29,60
4	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir mit 9,90 € exkl. MwSt. an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.	1	Stück	9,90	9,90
5	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	961,45
						19% MwSt.	182,68
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	1.144,13

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220702148

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220702148 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 0

Lief. an Adresse

Carl Stahl Nord GmbH
Standort Osnabrück
Blumental 59
49124 Georgsmarienhütte
Deutschland